



MEDLEMSINFORMATION 1, 2024

Vi har kommit en bit på 2024 och vi ser framemot ljusare tider med längre dagar och varmare väder. Den senaste tiden har kantats av en hel del snö och många minusgrader. För några har det ställt till en del problem med halka, igensnöade vägar, frusna vattenbaljor i hagen och kanske till och med har det frusit inne i stallet. För en del har det upplevts härligt med snö när det blir ljusare och det går att åka pulka och kanske skridskor. Att det har varit snö och kallt har inte våra ardennerhästar brytt sig om. De har tjock och varm päls och när det snöat har det legat snö kvar på länden vilket visar hur fantastisk bra pälsens förmåga är att hålla ifrån sig kylan och värmen stannar kvar närmast hästen.

Årsmöte

Vi bjuder in till årsmöte torsdag den 14 mars kl. 19.00 på Ekerödsrasten.

På årsmötet avhandlas de sedvanliga ärendena som årsrapportering, verksamhetsplaner, val till förtroendeuppdrag, förslag till uppdaterade stadgar, prisutdelning mm.

**Vi vill hälsa er alla hjärtligt välkomna till Skåne Blekinge Ardennerklubbs
årsmöte torsdag den 14 mars 2024 kl. 19.00 på Ekerödsrasten.**

Adress: Ekeröd 5278, 242 94 Hörby

Det serveras pannbiff med lök och kokt potatis och sallad. Lättöl eller vatten. Avslutas med kaffe och liten kaka.

Pris: 220 kr per person

Det går inte att betala för maten på plats utan det ska göras i förväg till klubbens bg. nr. 5745–6469 eller via Swish på nummer 123 268 81 74.

Anmälan genom inbetalning på klubbens bankgiro, **senast 18 februari 2024.**

Var snäll och ange antal, namn och ev. medlemsnummer (om ni hittar det).

Vid eventuella frågor kontakta Bengt Svensson på skaneblekingeardennerklubb@gmail.com eller 070-405 12 52.

Anmäl om du har specialkost till Ann-Sofie Åkesson på asse6612@gmail.com eller sms/telefon 070-573 71 23.

Eventuella avsägelser ska skriftligen vara valberedningen tillhanda:

senast 18 februari 2024 till adress:

Marie Nilsson, Söderto 3279, 242 93, HÖRBY eller ninjo2005@hotmail.com

Almanacka

I december månad 2023 skickades det som vanligt ut en almanacka till medlemmarna. Är du intresserad av att köpa ytterligare en almanacka är du välkommen att höra av dig till Bengt Svensson på skaneblekingeardennerklubb@gmail.com eller 070-405 12 52. Pris 100 kr inkl porto.

Det är långt till september, men glöm inte att fotografera hästen när den är i arbete eller vid ett annat tillfälle. De korten som sätts in i almanackan måste vara av bra kvalitet. En del kort som skickades in till almanackan i höstas kunde tyvärr inte användas pga. kvalitén. Vi hoppas på många bra bilder som tas under årets alla månader.

Kör-och miljöträning

Kör- och miljöträning för våra hästar finns i norra delen och i södra delen av Skåne. Tillgång till ridhus och utrustning finns. Vi hjälps åt med det som behövs. Hör av dig till antingen Linda (norra) eller Kent (södra) för mer information. Linda kontaktar du på willetuvabella@hotmail.com, 076-883 73 90. Kent kontaktar du på anderstorskent@outlook.com, 072-712 33 88.

Välkomna!

Premiering

I år kommer klubben att anordna premiering hos Färs Härads ryttaförening, Pregestadvägen 43 i Vollsjö istället för som tidigare på Bjärsjölagård. Vollsjö är en bra plats att arrangera premiering på med plats för både fordon, häst och besökare, dock ej boxplatser. Dessutom kan klubben erbjuda körprov för 1- och 2-åringar, FKP och KBI. Vi hoppas på många anmälningar.

Vollsjö 13 juli 2024

Önnestad 21 juli 2024

Bollerup 10 augusti 2024

Gånarp 1 september 2024

Avelsvärdering på Grevagården, Skövde

22 – 24 mars 2024

Avelsvärdering år 2024 för ardenner, nordsvensk brukshäst och gotlandsruss på Grevagården, Skövde

Grevagården, Skövde 22 mars 3-åriga gotlandsruss & 3-åriga ardennerhingstar

Grevagården, Skövde 23 mars 4-åriga och äldre hingstar, alla raser, samt ev bruksprov för 3-åriga nordsvenska hingstar

Grevagården, Skövde 24 mars 3-åriga nordsvenska hingstar samt sundhetskontroll för ardenner & nordsvensk

Ev bruksprov för 3-åriga gotlandsruss och ardennerhingstar genomförs under fredagen.

Ev bruksprov för 3-åriga nordsvenska hingstar genomförs under lördag eftermiddag.

Ev bruksprov för äldre hingstar genomförs på lördagen.

Årets lotteri

Stöd klubben genom att köpa en lott eller två. Vinsten är en betäckning av antingen hingsten Österängs Markis eller Winter under 2024. Det lottas ut totalt två vinster. Möjlighet finns att delge någon annan den eventuella vinsten om man inte har möjlighet att själv använda den.

Marie och Agne Nilsson har skänkt en vinst i form av en betäckning med Österängs Markis.

Anitha Helmutsson och Niclas Johansson har skänkt en betäckning med hingsten Winter. Vid utebliven betäckningstillstånd för Winter ersätts vinsten med 500 kr.

Köp lott/lotter via Swish 123 268 81 74 eller bankgiro 5745–6469.

Lottpris 100 kr per st. Märk betalningen med hingstens namn och ditt telefonnummer.

Har du inte hunnit köpa en lott/lotter innan årsmötet så går det bra att köpa på årsmötet. Under årsmötet kommer dragningen av lotteriet att ske.

Lycka Till!

Flätning, splitsa grimskافت och visning vid hand

Under våren kommer det att ordnas en dag där du har möjlighet att lära dig att fläta, splitsa grimskافت och/eller lära dig visning vid hand. Vi återkommer med information i nästa utskick och som vanligt kommer informationen att finnas på Facebook och hemsidan, så håll utkik.

Vårbrukardag

Under våren planerar vi för vårbrukardagar på två platser i Skåne. En i Hörby och en i Skivarp. Vi återkommer med information i nästa utskick och på Facebook och hemsidan.

Välkommen med eller utan häst. En del redskap finns att låna på plats. Ta gärna med egen kaffekorg. Det finns möjlighet att grilla korv.

Hälsning från Styrelsen och PR-kommittén SKÅNE BLEKINGE ARDENNERKLUBB



Inbjudan till skogskörning.

Sigvard Gustavsson tillsammans med Skåne/Blekinge JUF-distrikt inbjuder till Snapphanekampen / DM skogskörning den 24 februari i Lilla Frösboholma 5141, 282 68 Vittsjö.

Bifogar inbjudan från Sigvard.

Anmälan där Ni förutom kuskens namn även uppger hästens namn, ras, kön, ålder och reg.nr. skickas senast den 18 februari till:

sigvard@haldehastkraft.se eller till: jufsyd@gmail.com

Mer information skickas till dom som anmäler sig.

Vi når inte alla intresserade med detta utskick, vet Ni någon mer som är intresserad så vidarebefordra inbjudan.

Välkomna till Snapphanekampen i skogskörning med häst.

Vi följer JUF:s tävlingsregler och upplägg med utökning av klass med: DB (debutantklass) där man får hjälpas åt (kusk och medhjälpare) <https://www.juf.se/skogskorning/>

Alla är välkomna att tävla, även från andra län!

Snapphanekampen blir i år även DM för uttagning till SM för Skåne och Blekinge län.

Välkomna till en gemytlig stämning, där vi får träffas och tävla med våra hästar igen.

Lunch och fika kommer att finnas på plats.

Deltagaravgift meddelas i nästa information.

Vi tänker oss att vi börjar med bängenomgång kl. 09.00.

När Ni anmält Er får Ni i samband med startlistan mer precisa tider.

Med vänliga hälsningar Sigvard Gustavsson

E.u. Uno Kristiansson

Välkommen som åskådare och följ tävlingen utan anmälan.

Önskas prova på skogskörning eller annan hästaktivitet kontakta Sigvard sigvard@haldehastkraft.se eller 070-825 02 78